АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯСАШНОТАШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2020                                                                                                  № 43
с. Ясашная Ташла
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе
В  соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» от 26.11.2010 № 25/89 и в целях создания оптимальной структуры муниципальной собственности, обеспечивающей имущественную поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства и развития на территории муниципального образования,  администрация муниципального образования «Ясашноташлинское  сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в Информационном Вестнике муниципального образования  «Ясашноташлинское сельское поселение».

 Глава администрации
МО «Ясашноташлинское сельское поселение»                     С.В.Ушанов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Ясашноташлинское сельское поселение»
от 27.12.2020   № 43
Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» Тереньгульского района  Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Площадь, кв.м.
	Целевое использование

	1.
	 Сооружение
(платина)
	с. Ясашная Ташла,

	 3858,1
	Для предоставления в аренду

	2
	 Нежилое помещение
(овощехранилище)
	с.Ясашная Ташла
ул.Мира 1
	140,6
	Для предоставления в аренду